

Haemme osaavaan tiimiimme

ammattillista opettajaa

(nuoriso- ja vapaa-ajanohjaus / kasvatus- ja ohjausala)

Toimenkuvaan kuuluu ammatillisen koulutuksen yksilöllisten opintopolkujen yhteisöllisyyden kehittäminen, opiskelijoiden opiskeluvalmiuksien ja elämännhallintataitojen sekä opintojen etenemisen tukeminen. Työ on määräaikainen projektityö 29.1.2018-31.12.2018.

Edellytämme monipuolista opetuskokemusta, ammatillisen koulutuksen reformin tuntemusta sekä yhteisöllisyyden ja osallisuuden tukemisen osaamista. Katsomme eduksi erityisopetuksen tai opinto-ohjauksen osaamisen, ammatillisen koulutuksen arviointiosaamisen sekä monikulttuurisuusosaamisen. Lisäksi edellytämme kykyä itsenäiseen ja tiimityöskentelyyn. Työ on merkittävin osin iltapainotteista.

Opettajan kelpoisuusvaatimukset ovat asetuksen 986/1998 mukaiset. Kelpoisten hakijoiden puuttuessa voimme valita tehtävään myös vailla opettajan kelpoisuutta olevan soveltuvan henkilön. Tehtävään valittavalle voidaan osoittaa työtehtäviä myös muissa Opiston tarjoamissa koulutuksissa.

Hakuaika tehtävään päättyy 5.1.2018 klo 15.00. Haastattelut tehtävään ovat torstaina 11.1. ja perjantaina 12.1. Kutsut haastatteluun puhelimitse maanantaihin 8.1. mennessä.

Tehtävässä on neljän kuukauden koeaika. Ennen tehtävän vastaanottamista valitun tulee toimittaa nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määrittää Yksityistä opetusala koskeva työehtosopimus. Tehtävässä sovelletaan työehtosopimuksen mukaista kokonaistyöaika. Työ alkaa 29.1.2018 tai sopimuksen mukaan.

Kanneljärven Opisto on sitoutumaton kansanopisto, joka sijaitsee Hormajärven rannalla kuusi kilometriä Lohjan keskustasta. Kanneljärven Opisto järjestää ammatillista koulutusta, maahanmuuttajien kotoutumiskoulutusta, peruskoulun lisäopetusta, aikuisten perusopetusta ja vapaan sivistystyön koulutusta.

Lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi osoitteeseen opisto@kanelopisto.fi tai Karstuntie 537, 8450 LOHJA

Lisätietoja antaa rehtori Pauliina Kalanti, p. 044 357 8120.